
Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu

GEKA IDEAL FEM. MS/CR - Chromovaná rychlospojka z
mosazi do 10 bar
Kód produktu: 32556

Výrobce: Oehler GmbH
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Pracovní teplota: -5°C až +70°C
Použití produktu: Univerzální rychlospojka typu "Garden"

Chromované" CR" IDEAL spojky je kombinovat se všemi obdobnými typy plastových i mosazných rychlospojek s průměrem čepu 16
mm. U poniklovaných tomu tak nebylo, průměr čepu byl také 16 mm, ale drážky pro kuličky byly ve vzálenosti 13,5 mm, CR mají 12
mm. Rozsáhlé praktické testy ukázaly, že tento systém je daleko méně náchylný na znečištění. Mají však o zhruba 15% vyšší průtok
než konkurenční výrobky.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/oehler-gmbh


Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Typ
Šířka
Balení [MJ]
Kóta A
Určeno na hadici [mm]
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GSK13IDEAL/CR
10 bar
0,09 kg
čep ø16
53,5 mm
10
50
13
1/2
ks
172,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK16IDEAL/CR
10 bar
0,094 kg
čep ø16
53,5 mm
10
50
16
5/8
ks
199,80 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK19IDEAL/CR
10 bar
0,105 kg
čep ø16
53,5 mm
10
50
19
3/4
ks
216,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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